



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000068044730

开票日期：2024年04月17日

购买方信息

名称：深圳市胜荣辉贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300359638828B

销售方信息

名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*回形针	防锈	条	2	9.8761061946903	19.75	13%	2.57
*纸制品*面巾纸		提	20	10.4159292035398	208.32	13%	27.08
*纸制品*抽纸	2层	提	2	17.9911504424779	35.98	13%	4.68
*文具*收据	三联	本	10	1.5132743362832	15.13	13%	1.97
*文具*文件框	四联	个	1	16.4601769911504	16.46	13%	2.14
*计算机外部设备*硬盘		块	1	155.5486725663717	155.55	13%	20.22
*日用杂品*司徽		个	30	7	210.00	13%	27.30
*金属制品*灭火器箱	加厚型	个	6	69.2566371681416	415.54	13%	54.02
*家具*折叠椅	轻便	把	8	73.2477876106195	585.98	13%	76.18
*金属制品*碗	不锈钢	个	30	4.9380530973451	148.14	13%	19.26
*纸制品*面巾纸	3层	提	5	20.9115044247788	104.56	13%	13.59
*家具*办公椅	黑色	把	14	201.6371681415929	2822.92	13%	366.98
*植物油*菜籽油	非转基因	桶	6	71.0733944954128	426.44	9%	38.38
*计算机外部设备*内存条	4GB	条	5	41.2743362831858	206.37	13%	26.83
*印刷品*记事本	B5	套	5	13.8230088495575	69.12	13%	8.98
*计算机网络设备*交换机		台	1	199.3716814159292	199.37	13%	25.92
*计算机外部设备*摄像头	高清	个	4	84.9380530973451	339.75	13%	44.17
*计算机配套产品*鼓组件		支	1	558.2566371681417	558.26	13%	72.57

合 计

¥6537.64

¥832.84

价税合计（大写）

柒仟叁佰柒拾圆肆角捌分

（小写）¥7370.48

备注

销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；

开票人：张荟赟